
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/04/2016 - N.  378  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 67 del Reg. Data  14/04/2016 N. 217  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione del Responsabile del V Settore n. 65/206/Reg. 
Gen. del 07/04/2016 - Rettifica.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



RICHIAMATA  la  propria  determinazione  n.  65/206/Reg.  Gen.  del  07/04/2016,  avente
all'oggetto: "Procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.
83 del  D.Lgs.  163/2006,  per l'affidamento dei  lavori  relativi   di  “Manutenzione straordinaria - Viabilità
urbana” – Importo  Progetto Euro 500.000,00”  -  CUP  B27H15001090004  – Approvazione Procedure di
gara - Bando Pubblico - CIG 6648441313";

PRESO ATTO che a pag. 3 della suddetta determinazione per mero refuso veniva riportato
quale oggetto del Bando i lavori di "Recupero e riqualificazione della Scuola Primaria di Via L. Roselli”
dell’importo  complessivo  pari  ad  €  1.000.000,00,  anzichè  quelli  oggetto  dell'affidamento  ossia
“Manutenzione straordinaria - Viabilità urbana” dell’importo complessivo pari ad €  500.000,00";
  

RITENUTO pertanto di dover procedere alla rettifica;

DETERMINA

1. DI RETTIFICARE  la propria determinazione n. 65/206/Reg. Gen. del 07/04/2016 limitatamente
alla pag. 3 riportante, per mero refuso quale oggetto del bando lavori di "Recupero e riqualificazione
della Scuola Primaria di Via L. Roselli” dell’importo complessivo pari ad € 1.000.000,00" anzichè
da quelli da affidare e precisamente:  “Manutenzione straordinaria - Viabilità urbana”  dell’importo
complessivo pari ad €  500.000,00". 

PS/sp

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/04/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/04/2016 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 378 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   14/04/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  14/04/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 14/04/2016
	N. 217 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

